
ALKOHOLFREIE GETRÄNKE
Coca ColaC/F, Coca Cola Zero, 
Mezzo Mix, Sprite, Fanta, Spezi C/F, SM, PH

Eistee Fuze Tea Pfirsich/Zitrone
Goldberg Bitter Lemon CH / Tonic Water CH 
Saftschorle (VIO Schorle, Apfel, Johannisbeer, Rhabarber)

Lemon Soda (ital. Erfrischungsgetränk aus Zitronen)

Orangina (Erfrischungsgetränk aus Orangen und Mandarinen)

Acqua Morelli Mineralwasser (spritzig)

Acqua Morelli Mineralwasser (naturell)

Glas Tafelwasser (mit Kohlensäure)

0,33l (Flasche)

0,3l (Flasche)

0,2l Flasche

0,3l (Flasche)

0,2l Flasche

0,2l Flasche

0,75l (Flasche)

0,75l (Flasche)

0,3l

3,30

3,60
3,00
3,60
3,20
3,20
5,50
5,50
2,20

EST. 1984
da famiglia Mariosa

GETRÄNKE BEVANDE

BIER VOM FASS

BIER IN DER FLASCHE

Spessart Pils
Spessart Hefeweizen
Weiherer Zwickerla hell

Jever Fun (Pils alkoholfrei)
Erdinger Hefeweizen alkoholfrei

0,4l  
  

0,5l
0,4l

  
0,3l
0,5l

3,20
  

3,80
3,60

  
3,00
3,80

Alle Preise sind Euro-Preise.



APERITIF / APERITIVI
Glas Prosecco D.O.C.#

Aperol-Sprizz (Prosecco, Aperol, Soda) #, F, CH

Hugo (Prosecco, Holundersirup, Minze, Soda)# 

Lillet Berry (Lillet Blanc, Wild Berry, Beeren)

Martini Bianco (Wermut; 15%)# 

Cynar mit Soda (Artischocken-Kräuterlikör; 23%) F, CH

Sanbitter (San Pellegrino; alkoholfrei) F

Malfy Gin + Tonic (Original / Limone / Prink Grapefruit / Blood Orange)

0,1l  
  

0,2l
0,2l
0,2l 
0,1l  
0,1l  
0,1l  
0,2l  

4,20 
6,50
6,50
6,50
4,50
4,50
3,00
8,00

Alle Preise sind Euro-Preise.

Bitte beachten Sie unsere Weinkarte für Flaschenweine
sowie die aktuelle Empfehlung aus unserem Weinkeller! 

WEISSWEIN

ROSÉWEIN

ROTWEIN

Pinot Grigio / Garganega I.G. P., Veneto
Qualitätswein – trocken#

Langhe Arneis, D.O.C., Piemont
Qualitötswein – trocken-feinherb# 

Rosé – Chiaretto I.G.P., Veneto
Qualitätswein – trocken# 

Primitivo I.G.P., Apulien
Qualitätswein – trocken#

Lambrusco D.O.C., Emilia Romagna
Perlwein – lieblich# 

Chianti D.O.C.G., Toskana
Qualitätswein – trocken#

Montepulciano d´Abruzzo D.O.C., Abruzzen
Qualitätswein – trocken# 

0,2l

   
0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

12,0%

 
13,5%

12,0%

14,0%

8,0%

12,5%

13,0%

5,50 

6,50

5,50

5,50

5,50

5,90

5,50

ITALIENISCHE WEINE VINI ITALIANI


